
Protokół nr LXXIV 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

Z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Obradom przewodniczył Grzegorz Michalski. Obrady rozpoczęto 27 kwietnia 2023 o godz. 

08:00, a zakończono o godz. 08:35 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum·· Przewodniczący Grzegorz Michalski: Witam Państwa na 

LXXIV sesji Rady Miejskiej  

w Mogielnicy, sesja nadzwyczajna, sesja stacjonarna. 

Witam Pana Burmistrza, Sławomira Chmielewskiego. Witam szanownych Radnych. Witam 

Kierownika Biura Rady, Panią Wiolettę Górnik. Witam Wiceprzewodniczącego Rady. Oraz 

wszystkich Mieszkańców, którzy nas dzisiaj słuchają i oglądają poprzez Internet. Odczytam 

szanowni Państwo na wstępie wniosek Pana Burmistrza w sprawie zwołania sesji 

nadzwyczajnej. 

Mogielnica, 25 kwietnia 2023 roku. Na podstawie artykułu 20 ustęp 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym oraz §7 regulaminu Rady Miejskiej w Mogielnicy wnoszę 

o zwołanie sesji nadzwyczajnej w dniu 27 kwietnia 23 roku o godzinie 8: 00 w sprawie. Punkt 

pierwszy. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2023-2027. Punkt drugi. Podjęcie uchwały 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. Podpisał, Burmistrz Sławomir 

Chmielewski. 

W oparciu o ten wniosek został sporządzony projekt porządku. 

 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Zgłoszono kandydaturę radnego Sławomira Barana. 

 

Głosowano w sprawie: 
powołania Sekretarza obrad. Zgłoszono kandydaturę radnego Sławomira Barana za jego 

zgodą.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

 

 

 



3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2022-2027. 

 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Po odczytaniu projektu uchwały poinformował: Szanowni Państwo, w tym pierwszym 

punkcie, gdzie jest przebudowa drogi gminnej, numer ewidencyjny 377 Świdno, wczoraj na 

Komisji Budżetowej zostało finansowanie zwiększone o 100000 zł do przetargu. Bo jest 

prawdopodobieństwo, że tych środków po prostu w ramach kosztorysu może zabraknąć. 

Więc zostało dołożone do tego zadania 100000 zł. I dlatego też, że mieliście wcześniej te 

materiały na sesję, a to wczoraj miała miejsce Komisja Budżetowa, więc taka zmiana 

następuje. 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2022-2027 wraz z uwzględnieniem zwiększenia własnych 

środków finansowych o 100 000 zł na realizację zadania przebudowy drogi gminnej nr. ewid. 

377 Świdno. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki  

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Radecki 

 

 

 



5. Sprawy bieżące, interpelacje radnych. 

 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski: Tutaj na moim biurku. I to po dzisiejszej sesji 

również będzie dostępne w wersji papierowej dla Państwa do zapoznania. Jeżeli ktoś jeszcze 

nie zdążył się zapoznać z tymi materiałami przed sesją. Jest sprawozdanie z działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mogielnicy za 2022 rok. Mamy następnie 

sprawozdanie z realizacji zadań pieczy zastępczej za 2022 rok. Trzeci dokument, jest to ocena 

zasobów pomocy społecznej za 2022 rok. Co roku Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Mogielnicy przedstawia Radzie Miejskiej i Mieszkańcom. I wszystkim, którzy 

tak naprawdę chcą się zapoznać z tymi dokumentami zgodnie z przepisami, jakie obowiązują 

takie sprawozdania. Jeżeli ktoś sobie życzy wersję papierową jest ona do zapoznania 

 w Biurze Rady. Stanowi też ona jakby dokumentację dzisiejszej sesji. I to też na jednej 

 z komisji mieliśmy już wstępnie przedstawione z tego, co pamiętam. Nie jestem do końca 

pewny, ale wiem, że mieliśmy jakby takie kwestie. Natomiast no tak to szanowni Państwo 

wygląda. To są dokumenty, które Radzie Gminy są przedstawiane, co roku. 

Szanowni Państwo, mam jeszcze dla Państwa informacje od prezesa Sądu Okręgowego 

 w Radomiu z 18 kwietnia 23 roku. Zgodnie z artykułem 161 §2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 

roku prawo o ustroju sądów powszechnych podaję liczbę ławników, jaka powinna być 

wybrana na kadencję 2024-2027. I mamy tutaj podane informacje, że do Sądu Okręgowego  

w Radomiu jest. Przepraszam. Do Sądu Rejonowego w Grójcu mamy liczbę ławników do 

orzekania z zakresu prawa cywilnego, prawa karnego oraz prawa rodzinnego i nieletnich, 

mamy jedną osobę. I czas na wyłonienie takiej osoby mamy do października. Będzie 

powołana komisja spośród Radnych, która wyłoni taką osobę na ławnika. Jeżeli będą w ogóle 

osoby chętne. Bo też może być tak, że nie będzie osób chętnych i nie będzie, kogo wybierać 

spośród chętnych, tak. Więc to jest jakiś czas. Szanowni Państwo, ci Radni, którzy byli dłużej 

Radnymi to kojarzą, że co jakiś czas ławnicy do Sądu Rejonowego w Grójcu są wybierali, 

tak.  

 

6. Sprawy mieszkańców. 

 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski: Radni, którzy jeszcze nie złożyli oświadczeń 

majątkowych za zeszły rok według stanu na 31 grudnia 22 roku, bardzo bym prosił, żeby 

dochować terminu. Termin jest do końca kwietnia. Czyli zostało jeszcze. Do 2 maja, a tak. 

Faktycznie. Bo jest święto. Do 2 maja mamy szanowni Państwo termin. Więc ci z Radnych, 

którzy jeszcze nie uzupełnili i nie dopełnili tego obowiązku proszę o dotrzymanie terminu do 

2 maja. Bo będzie później sprawozdanie również z tego przesyłane. 

 

7. Zakończenie obrad. 

 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski: Szanowni Państwo, dziękuję za udział w dzisiejszej 

sesji nadzwyczajnej. Życzę miłego dnia, wszystkiego dobrego. Zamykam LXXIV sesje Rady 

Miejskiej w Mogielnicy. Dziękuję bardzo. 

 

  

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała     Sekretarz obrad  Przewodniczący obrad 

 

Wioleta Górnik   Sławomir Baran  Grzegorz Michalski 


